
222 Deilingen – Wehingen – Gosheim – Denkingen – Aldingen (– 102 Spaichingen)

KundenCenter Tuttlingen: 07721 40206-70  www.mein-move.de          gültig ab 01.05.2024

Haltestellen

Hinweise         

Linie 222 222 222 222 222 222 222 222 222

Fahrt 1004 1018 1002 1006 1008 1010 1012 1014 1016
Deilingen, Rathaus ab 6:55 7:17 7:35 13:08 13:40
Deilingen, Schule 6:57 7:19 7:37 13:10 13:42
Delkhofen, Spittel 6:58 7:20 7:38 13:11 13:43
Wehingen, Stockäcker 7:00 7:22 7:40 13:13 13:45
Wehingen, Sportplatz 7:01 7:23 7:41 13:14 13:46
Wehingen, Rathaus an 7:02 7:24 7:42 13:15 13:47
BUS 250 Egesheim, Rathaus ab 13:02
BUS 250 Wehingen, Rathaus an 13:12
BUS 252 Bubsheim, Kirche ab 6:44
BUS 252 Egesheim, Rathaus ab 6:50 6:51 7:26
BUS 252 Wehingen, Rathaus an A 7:00 A 7:01 7:36
Wehingen, Rathaus ab A 7:01 7:02 A 7:02 7:43 13:16 13:48
Wehingen, Bildungszentrum an 7:04 7:05 7:05 |   |   13:51
BUS 242 Bubsheim, Kirche ab 6:51
BUS 242 Wehingen, Bildungszentrum an A 7:03
Wehingen, Bildungszentrum ab A 7:05 7:05 7:07 |   |   17:25
Gosheim, Siedlung Egarten 7:07 7:07 |   |   |   17:27
Gosheim, Rathaus |   |   |   |   |   17:29
Gosheim, Weiherstraße |   |   7:08 7:46 13:19 |   

Gosheim, Alemannenstraße |   |   7:09 7:47 13:20 |   

Gosheim, Fa. Hermle |   |   7:10 7:48 13:21 |   

Gosheim, Rathaus |   |   7:12 7:50 13:23 |   

Gosheim, Juraschule |   |   7:14 7:51 13:24 |   

Gosheim, Brühlstraße |   |   7:16 7:53 13:26 |   

Gosheim, Krone |   |   7:19 7:55 13:28 17:31
Denkingen, Gewerbegebiet 7:13 7:13 7:24 8:00 13:33 17:36
Denkingen, Am Wettbach 7:15 7:15 7:25 8:01 13:34 17:37
Denkingen, Neulandstraße 7:16 7:16 7:26 8:02 13:35 17:38
Denkingen, Rathaus 7:18 7:18 7:27 8:03 13:36 17:39
Denkingen, Bahnhofstraße 7:20 7:20 7:29 8:04 13:37 17:40
Aldingen, Abzw. L 433 A 7:22 A 7:22 7:31 A 8:06 A 13:39 17:42
BUS 102 Aldingen, Abzw. L 433 ab A 7:22 A 7:22 A 8:07 A 13:40
BUS 102 Spaichingen, Busbahnhof an 7:29 7:29 8:17 13:50
BUS 102 Spaichingen, Bahnhof an 7:40 7:40 8:23 13:56
Aldingen, Winzingen 7:32 17:43
Aldingen, Uhlandstraße 7:35 |   

Aldingen, Schulzentrum 7:39 |   

Aldingen, Rathaus 7:40 |   

Aldingen, Bahnhof an A 7:42 17:45
BUS 102 Aldingen, Bahnhof ab A 7:44
BUS 102 Spaichingen, Busbahnhof an 7:53

 = verkehrt nur an Schultagen  = Bus kommt als Linie 252 A = Weiterfahrt im selben Bus möglich

 = Bus kommt als Linie 242  = Bus fährt weiter als Linie 102

Montag – Freitag


